1

中共玉溪市江川区委组织部

玉江财农〔2022〕49 号

玉溪市江川区财政局 玉溪市江川区乡村振
兴局 玉溪市江川区民族宗教事务局 中共玉
溪市江川区委组织部关于下达 2022 中央省

及区级财政衔接资金的通知

各乡镇人民政府，星云街道办事处，宁海街道办事处：

根据《玉溪市财政局关于下达 2022 年中央财政衔接推

进乡村振兴补助资金预算的通知》（玉财农〔2022〕84 号），

《玉溪市财政局关于下达 2022 年省级财政衔接推进乡村振

兴补助资金（少数民族发展任务）的通知》（玉财农〔2022〕

45 号），《玉溪市财政局关于下达 2022 年省级财政衔接推

玉 溪 市 江 川 区 财 政 局

玉 溪 市 江 川 区 乡 村 振 兴 局
文件

玉溪市江川区民族宗教事务局

2

进乡村振兴补助资金的通知》（玉财农〔2022〕74号）和《玉

溪市江川区人民政府关于 2022 年省和区级财政衔接推进乡

村振兴补助资金分配方案的批复》（玉江政复〔2022〕40 号）

文件精神，现将 2022 年中央省和区级财政衔接推进乡村振

兴补助资金 893万元下达给你们（详见附表）。

请严格遵照《关于转发<云南省财政衔接推进乡村振兴

补助资金管理办法>的通知》（玉财农〔2021〕144 号）文

件制度要求，切实管好用好资金，充分发挥资金使用效益。

附件：1、玉溪市江川区 2022年中央、省及区级财政衔接推

进乡村振兴补助资金分配方案

2、玉溪市江川区 2022年中央、省和区级财政衔接推

进乡村振兴补助资金项目绩效目标表

玉溪市江川区财政局 玉溪市江川区乡村振兴局

玉溪市江川区民族宗教事务局 中共玉溪市江川区委组织部

2022 年 06 月 10 日

3

4

玉溪市江川区财政局办公室 2022年 6 月 10日印发